UNSERE VESPER.....

Winzerplatte 1,;5 13,80 €
Hausmacher Wurst, Schinken, Kase, Brot und Butter

Belegte Winzerstange 1;;;5 9,50 €
mit Butter, gekochtem Schinken, Kase, Salat, Ei, Gurken und Zwiebeln

Hausmacher Wurstbrot ;5 7,50 €

Belegt mit Schwartenmagen, Presskopf und Leberwurst

Hausgemachter Kochkase A9 8,90 €

mit Butter, Zwiebeln, dazu Brot

Kasebrot; V) 7,80 €

Portion Kasewiirfel, 6,90 €

mit Salzbrezelchen

Strammer Max ;3 8,90 €

Brot mit Butter, Kochschinken und Spiegeleier

Toast Hawaii 53 9,30 €
mit Ananas, Kochschinken und mit Kase tiberbacken

Gebackener Camembert ; ) 10,50 €
mit Butter und Preiselbeeren, dazu Baguette und ein kleines Salatbouquet

Gebackener Schafskise ; V) 11,50 €
mit Knoblauch, Zwiebel, Tomaten, Paprika, dazu Baguette

Gemiisefrikadellen ; ) 10,50 €
mit Salatgarnitur VEGAN

Tajine Bites ; (V) 9,80 €

Gefillt mit Linsen, getrockneten Friichten in Crunch-Panade, dazu Salatgarnitur VEGAN

SCHNITZEL vom Schwein......

»Wiener Art” 13,90 €
»Kochkas 17,50 €
mit Kochkase liberbacken

»lager Art" 16,50 €
dunkler PilzsoRe

,Hacker Art” 17,00 €

Kochschinken, Spiegelei
Wahlweise mit Pommes oder Kartoffelsalat, dazu einen gemischten Salat

-mit Bratkartoffel — Aufpreis 1,00 €

Extra Beilagen......
Portion Pommes Frites 4,50 €
Beilagensalat 4,50 €




HACKER KLASSIKER.......

Bauernbratwiirste ;s

Sauerkraut, SoRe und Brot oder mit Kartoffelsalat
gebackenes Kammrippchen mit Zwiebeln
Sauerkraut, dazu Brot

gebackener Leberkase,;s mit Spiegelei

mit Kartoffelsalat

Hausgemachte Leberknddel,;s

Sauerkraut, SoRe und Brot oder mit Kartoffelsalat
Hausgemachte Frikadellen,;s

Mit PilzsoRe und Pommes

Wahlweise mit Bratkartoffel — Aufpreis 1,00 €

Bauernschmauss

Bratkartoffel mit Blutwurst, Presskopf und Leberwurst
Kasespatzle 1;2;5@

mit Rostzwiebeln und Beilagensalat

VOM FISCH......

Portion Raucherlachs

mit Reibekuchen und Sahnemeerrettich
Heringssalat ,;3

mit Apfeln und Zwiebel, dazu Pellkartoffeln

Forellenfilet
mit Reibekuchen und Sahnemeerrettich

...... . Unser Fischspecial am Freitag

Seelachsfilet paniert oder Natur
mit Kartoffelsalat und Remoulade

DESSERT..

Warmes Schokotoértchen

Kern aus flissiger Schokolade, dazu Vanilleeis ; und Sahne
Reibekuchen ;

mit Apfelmus

Warmer Apfelstrudel

mit Vanillesauce

Zwei Kugeln Vanilleeis ,
mit Sahne

Unsere Kiiche ist von 11.30 bis 21.00 Uhr geoffnet

1 Farbstoff; 2 Konservierungsstoff; 3 Antioxidantmittel; 4 Geschmacksverstarker; 5 Phosphat

11,80 €
11,80 €
11,50 €
12,30 €

14,50 €

11,80 €

14,00 €

16,50 €

10,60 €

16,80 €

15,80 €

7,90 €
5,90 €
6,90 €

4,30 €



