UNSERE	VESPER
--------	--------

Winzerplatte 1;2;5	13,80 €	
Hausmacher Wurst, Schinken, Käse, Brot und Butter		
Belegte Winzerstange 1;2;5	9,50€	
mit Butter, gekochtem Schinken, Käse, Salat, Ei, Gurken und Zwiebeln		
Hausmacher Wurstbrot 2;5	7,50€	
Belegt mit Schwartenmagen, Presskopf und Leberwurst		
Hausgemachter Kochkäse 1 (V)	8,90 €	
mit Butter, Zwiebeln, dazu Brot		
Käsebrot <sub>1</sub> (V)	7,80€	
Portion Käsewürfel,	6,90€	
mit Salzbrezelchen		
Strammer Max <sub>2;3</sub>	8,90 €	
Brot mit Butter, Kochschinken und Spiegeleier		
Toast Hawaii <sub>2;3</sub>	9,30€	
mit Ananas, Kochschinken und mit Käse überbacken		
Gebackener Camembert 1 🖤	10,50 €	
mit Butter und Preiselbeeren, dazu Baguette und ein kleines Salatbouquet		
Gebackener Schafskäse 1 🖤	11,50€	
mit Knoblauch, Zwiebel, Tomaten, Paprika, dazu Baguette		
Gemüsefrikadellen 1 🕜	10,50€	
mit Salatgarnitur VEGAN		
Tajine Bites <sub>1</sub> 🕜	9,80 €	
Gefüllt mit Linsen, getrockneten Früchten in Crunch-Panade, dazu Salatgarnitur VEGAN		
SCHNITZEL vom Schwein		
"Wiener Art"	13,90 €	
"Kochkäs"	•	
mit Kochkäse überbacken	17,50€	
"Jäger Art"	16,50 €	
dunkler Pilzsoße	10,30 €	
"Häcker Art"	17,00€	
Kochschinken, Spiegelei	17,00 €	
Wahlweise mit Pommes oder Kartoffelsalat, dazu einen gemischten Salat		
-mit Bratkartoffel – Aufpreis 1,00 €		
Extra Beilagen		
Portion Pommes Frites	4,50 €	
Beilagensalat	4,50€	

HÄCKER KLASSIKER	
Bauernbratwürste 2;5	11,80 €
Sauerkraut, Soße und Brot oder mit Kartoffelsalat	44.00.0
gebackenes Kammrippchen mit Zwiebeln	11,80 €
Sauerkraut, dazu Brot gebackener Leberkäse <sub>2;5</sub> mit Spiegelei	11,50 €
mit Kartoffelsalat	11,50 €
Hausgemachte Leberknödel <sub>2;5</sub>	12,30 €
Sauerkraut, Soße und Brot oder mit Kartoffelsalat	
Hausgemachte Frikadellen <sub>2;5</sub> Mit Pilzsoße und Pommes	14,50€
Will Pilzsoise und Politines	
Wahlweise mit Bratkartoffel – Aufpreis 1,00 €	
Bauernschmauss	11,80 €
Bratkartoffel mit Blutwurst, Presskopf und Leberwurst	
Käsespätzle <sub>1;2;5</sub> (v) mit Röstzwiebeln und Beilagensalat	14,00 €
Thit Nostzwieben und benagensalat	
VOM FISCH	
Portion Räucherlachs	16,50 €
mit Reibekuchen und Sahnemeerrettich	
Heringssalat 2;3	10,60 €
mit Äpfeln und Zwiebel, dazu Pellkartoffeln	
Forellenfilet	16,80 €
mit Reibekuchen und Sahnemeerrettich	
Unser Fischspecial am Freitag	
Seelachsfilet paniert oder Natur mit Kartoffelsalat und Remoulade	15,80 €
mit Kartoneisalat und Remodiade	
DESSERT	
Warmes Schokotörtchen	7,90 €
Kern aus flüssiger Schokolade, dazu Vanilleeis 1 und Sahne	<b>-</b> 00 0
Reibekuchen 3 mit Apfelmus	5,90€
Warmer Apfelstrudel	6,90€
mit Vanillesauce	
Zwei Kugeln Vanilleeis 1	4,30 €
mit Sahne	

## Unsere Küche ist von 11.30 bis 21.00 Uhr geöffnet

1 Farbstoff; 2 Konservierungsstoff; 3 Antioxidantmittel; 4 Geschmacksverstärker; 5 Phosphat